[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 106 / 2015

CONSIDERANDO palestra obtida em 13/08/2015 nesta Casa de Leis em que foi informado que por lei, o colete balístico é um Equipamento de Proteção Individual (EPI);

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que nos informe: todos os GMS possuem colete balístico e qual a data da última troca dos mesmos, haja visto que cada um possui vida útil de 5 anos.
Monte Azul Paulista, 13 de Agosto de 2015.

Raquel Lauriano de Souza

 José Alfredo Perez Cantori

 Ana Maria Fonzar Plaza

Antônio da Costa Filho
Eliel Prioli

vereadores